
                  
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                            18.09.2023                       пгт. Рыбная Слобода                  № 318пи 

 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 27.05.2019 №181пи «Об 

организации и условиях оплаты 

труда руководителей и специалистов 

централизованных бухгалтерий, 

главных бухгалтеров и бухгалтеров 

Исполнительных комитетов 

муниципальных образований (за 

исключением должностей, 

отнесенных к должностям 

муниципальной службы) в Рыбно-

Слободском муниципальном районе» 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан №1013 от 17.09.2022 «О повышении размеров должностных окладов 

работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не 

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников 

бюджетной сферы», учитывая письма Министерства Финансов Республики 

Татарстан от 09.08.2022 №03-16/5605 «Об оплате труда руководителей и 

специалистов централизованных бухгалтерий и бухгалтеров городских и 

сельских поселений» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 27.05.2019 

№181пи «Об организации и условиях оплаты труда руководителей и 

специалистов централизованных бухгалтерий, главных бухгалтеров и 

бухгалтеров Исполнительных комитетов муниципальных образований (за 

исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы) 

в Рыбно-Слободском муниципальном районе» следующие изменения: 

1.1 в подпункте 3 пункта 4 Положения об организации и условиях оплаты 

труда руководителей и специалистов финансово-хозяйственных отделов 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 



 


